令和 3 年 5 月 18 日

保護者の皆様

練馬区立大泉第二中学校

校  長   関  基 雄

下校時刻のお知らせ

立夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、５月１９日(水)に練馬区中学校対象の区中研（練馬区中学校教育研究会）が実施されるため、

午前中授業になりますので、下記の通り、お知らせいたします。

記

１ 日  時  令和３年５月１９日(水)  全学級で給食があります。

２

３

４

最 終 下 校 時 刻

自 宅 学 習

部 活 動

・1年生：１４：１０

※1年生はタブレットの使い方を指導するため、下校時刻が他学年と異なります。

・２・３年生：１３：３０ 頃

１５:３０ までは、自宅学習の時間とします。

大会の２週間前の部は、活動をする場合があります。